dr q polēta sui grana rosta & manu pīfricata ad modū granipoli tunsi

Un dr polēta qī pilēta. Quidā tñ dicit polentas esse pulcas de purgati-

flūna farina faccas & dicta polenta a polen qd e purgatissima farina. vñ

Nemo potest rēta buccas sufflare polēta. Itē bucca. i. maxilla vñ gena ein

zyang. Itē polēta in pdicto vñ est gñis feminini. sed pōt esse gñis neutri

Un. Dulce dedit resta qd correrat ante polenta. Item plura sunt noia ter-

minata in a pīdeclinatiois neutri gñis. Un. Pascā polēta iota zyzania

mānona māna. His neutrē gen⁹ est & declinatio prima. Eredit tñ apud

plures q zyzania est feminini gñis in singulare numero. Pascā est neutri

generis. Tñ petrus heile sequens priscianū dicit q pascā est gñis feminī

et haber am in atcō singulare q illam regulā Am seruat quartus. Et dīc

q si reperatur pascā nos tñ in neutrō gñi & ibi pascā est tertie declinatio-

nis et reprehendit a quodā expositore sic. Pascā qd est prime. petrus cer-

ne iuber esse. Eredens qd grecum nomen sit. cum sit hebreum. Jo. de gar.

Qui dicit pascā post pascatis errat ab arte. Sed pascā pascē pueri debet

variare. Mola tñ q sanctus ambro. venerabilis Beda et Bito dīcunt q

pascā indifferenter est nomen grecū. vel hebraicum. Si hebreū tunc dīc⁹

q pīase grecē qd est transitus latine. pīter qd dīcū magister hystoriaz. &

Aula

Mola

Scola

Vola

Pala

Palam

Polenta

Pascā

Prima declinatio

pascha est dictio hebraica semi grecis. Sed quā est dictio greca tūc est nūrū generis. et tertie declinatiois. et sic sepe regit in expositione sacre scripture et precipue in expositione Nikolai de lira sup bibliā. Tū cois vīlus tener nūc īnī cū Iōdoro q̄ dicit q̄ pascha est dictio hebraica neutri ge. et prime declinatiois. et dī a phāse in hebreico q̄b sīm cū est trāsire in latino quia multiplex trāstus cōtingit illo tempore anni quo seruam' nostrū pascha quia tunc transiuit angelus per egyptū percutiendo populum. Etiam tūc transiuit hebreus populus. i. filii israhel per mare rubrum fugiendo persecutioes pharaonis. Etīa tūc xps transiuit a more corporali ad vitam immorealem. vii. Quelius queratur cur festum pascha vocat. Angelus egyp tum transiuit percutiendo. Hebreus populus transiuit q̄ mare rubrum. Tran sit ad vitā paschali tpe christi. Pascha est equiuocū. Primo modo dī res ipsa in qua inolabatur agnus. ut in euā. Mathei. Scitis q̄ post bīdu um pascha fiet. Sed dī agnus paschalē. ut etiā in Mathe. Vbi vis pare mus tibi comedere pascha. Tertio modo pascha dicebatur panis azym' ut in iohanne. Non inerit in preto iū. ut nō p̄taminarent sed māducarent pascha. i. azymos panes. Plaga tria fcat. Primo modo idem est qđ vīl nūs eyn zwund vel cicatrix teu. eyn zwunden zeichen. Secundo mo idem est qđ regio seu prouintia ein lantchāft. Tertiio modo est rethe vel funis affixus rethi. eyn netz oder cīn seil an dem netz. Pro primo significato plāga producit primam sillabam. sed pro reliquis corripit. Unde. Vulnera sunt plāge regio plāga vel plāga rethe. Hic plāga capitūl pro vulnere in hoc veritu. Quod ubet hospes agas. si non vis collere plāgas. Lena. ein hur. Leno cīn buob. v. Lenonem lena non diligit abiq̄z crum. sa. i. burla. v. i. pera eyn buel od. r eyn tasch. v. Circupidus nōllet plenas reperire crumenas. His si debret implere manus aliehas.

i. mō plāti. i. cognit. i. vō. i. poni.

Primo plurali decet et quintoq̄ locari
Primo plurali. Dicitur q̄ primus et quintus casus. i. nō s̄t vocatiū pri
me declinatiois habent e in plurali numero. ut mūle phale vange. Argu
itar nomina prime declinatiois non habent e in nō plurali. ergo iste ex
tus est male ab al. xandro positus. Antecedens probatur ut 'Katherina
Barbara' que carent plurali numero. Soluio. ista regula intelligitur de
nominiis appellatiue qualitatib. Cōtra noīa appellatiue q̄litatē non ha
bent e in nō plurali. Probatur. quia sapientia non habet e in nō plurali. et
nī est prime decinationis ut congrue dicimus sapientia studia. Soluio.
ibi capitūl adiectiue. sed s̄t est prime declinatiois et capitūl substantiue
tare habet e in nominatiuo plurali secundum istam regulam.
per i. genitiūs vīpbalaz. i. tal figura. i. ep̄at

Atq̄ secundus habet arum. nisi sincopa fiet
Hic dicitur q̄ genitūs habet arum. ut misarum. nisi sincopa fiet. i. nisi depon
tur syllaba de m̄ dio dictionis. ut pyramidum pro pyramidam.

...dīus. i. ablūs. i. dem. mīs inde

Tercius et sextus habent is. tamen excipiēmus.

b nomēb no. h no. b nomen. h nomen

Filia mīla dea domicella magistrac sponsa

Pasca. ē equi
uocum

Plaga

Lena.
Leno.
Lūmena

Arguitur

Replica

Prima declinatio

sunt. h. nomen h. nomen cā hoc noīe et h. nomen

Sic equa sic aling dic cum famulaq; dueos

h. nomen h. nomen h. nomen h. nomen

Ambe dic anima libertaq; nata ve domna

Tertius. Dicit q; dīas hz is et abctūs hz is ut musis. vangis.

Enī recipie in is ab illa regula quindecim nota que coiter hñt abus que numerant in

terti v. filia mula. Et ponit ibi domna p sincopam p domina. Quare

bis textus antiqu? alex. est mutatis. s. Quid mas sic in us. Solutio. est hic

mutatis ppter duas causas. primo. q; est multū difficultis nō solum clerici

culis s; et a lectorib; et mḡis. Seco q; est in se fatus. et h. fortassis ppter

male scribentes v. m. le memficas. nam vrs. lupa. et multa alia similes

pd. tiones hñt ramei nō hñt abus. Itē n. regimus in libro poctar eab;

et derrab; ab ea et dextra. sed in vsl moderno solū dicimus eis et dixis.

i. talib; casib; i. pluralibus i. adiungimus

Accusatiuīs pluralibus as sociamus

i. predictis plana. i. declinatio nosm prie declinationis

Versibus his nota sit declinatio prima

Accusatiuīs. Dicit q; accus plis nñen hz as yemulas. Versib;. Dicit q;

er predictis versib; scipila declatio nota oib;. Phala est turris lig. ea ordi-

nata en castris en berck rvere. et ponit qñq; p repagulo. s; istud magis bz